به این ترتیب، سیاست بنای کارگاه‌ها در مراحل تولیدات بر مبنای سیاست جنگی استوار باشد و بنای کارگاه‌ها و ظرفیت حفظ این کارگاه‌ها از آسیب موجود بوده و ظرفیت کار کردن در این کارگاه‌ها در زیر زمین و غیره اماکن به هدف مصونیت ممکن باشد. تمام این موارد از جمله مواردی است که اهل تخصص مشخص نموده و دولت بر آن نظارت می‌کند.

برادرتان عطاء ابن خلیل ابوالرشته

15 محرم الحرام 1445 هـ.ق.

الموافق 2023/08/02 م.

مترجم: مصطفی اسلام